
 

Maaseutuelinkeinojen uusi TES ja palkkojen 
maksaminen 

 
Aika: pe 1.4.22 klo 10-14 
 
Tavoite on kertoa millä työehdoilla kesällä 2022 toimitaan 
maatiloilla sekä miten sen mukaiset palkat lasketaan. 
Kerrataan tuntikirjanpitoasioita.  
 
Tilaisuus on jatkoa 28.2 pidetylle marjatilojen tuntikirjan-
pito käytännössä tilaisuudelle. Pidämme myös poisjää-
neen TES osuuden. Jatkamme tarvittaessa keskustelua työaikakirjanpidoista.  
 
Marjatiloilla työskentelee työtekijöitä useilla eri palkanmaksuperusteilla esimerkiksi ura-
kalla, tuntitöinä, viikkotyötunneilla jne. Tilaisuus soveltuu kaikille, joilla on palkattua työvoi-
maa, esimerkit tulevat marjatiloilta palkanmaksuperusteiden moninaisuuden vuoksi.  
 
OHJELMA:  

klo. 9:45 Kahvipöytäkeskustelut ja yhteyksien testausta varttia ennen virallista aloitusta, 
mentin testausta. Tervetuloa mukaan. Tilaisuudessa voi esittää kysymyksiä: lähettämällä 
ennakkokysymyksiä, avaamalla mikin, chatin kautta tai anonyymisti www.menti.com 
kautta.  

Avaus ja menti-kysymykset, Kolarinpellon marjatilayrittäjä, varapuheenjohtaja Noora Rä-
sänen ja projektipäällikkö Anne-Mari Heikkinen, MTK-Pohjois-Savo 

Maaseutuelinkeinojen TES:in ja palkanmaksun haasteet työnantajan näkökulmasta, 
menti-kysymys läpi koko tilaisuuden 

Maaseutuelinkeinojen uusi TES-tuntikirjanpidon ja palkanmaksun näkökulmasta, Kristel 
Nybondas Maaseudun työnantajaliitto (MTA)  

Kahvi-lounastauko 

Palkanlaskeminen käytännössä, tilitoimisto/kirjanpitäjä/viljelijä 

Yhteenveto, Kolarinpellon marjatilayrittäjä, varapuheenjohtaja Noora Räsänen ja projekti-
päällikkö Anne-Mari Heikkinen, MTK- Pohjois-Savo 

Meillä on mukana myös Itä-Suomen aluehallintovirasto Merja Laakkonen kommentoi-
massa mm. työaikakirjanpitoasiaa.  

Viimeisimmät kuulumiset kausityövoimasta -kuulet kausi-
kahvilan teamsista joka perjantai alkaen klo 14. linkin 1.4. tilai-
suuteen saat tässä tilaisuudessa tai ilmoittautumalla 
kati.kuula@mtk.fi, jolloin saat linkin myös tuleviin tilaisuuksiin ja 
pysyt ajanhermolla kausityövoima-asiassa.   
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Paikka: webinaari, teams-alustalla  
 
Kenelle: Maatalousyrittäjät, marjanviljelijät, palkattua työvoimaa käyttävät tilat. Tilaisuus on maksuton, avoin 
kaikille kiinnostuneille. Se tallennetaan ja jaetaan luvan antaneiden osalta.   
 
Ilmoittautuminen:  
 
Osallistujalinkki: lähetetään ilmoittautumisvahvistuksen yhteydessä sekä noin tuntia ennen tilaisuutta en-
nakkoon ilmoittautuneille, se on noudettavissa myös www.innostutiedosta.fi sivustolta  
 
Järjestäjät: MTK-Pohjois-Savo, Innostu tiedosta -hanke, yhteistyössä Suonenjoen seudun marjanviljelijäin 
yhdistys (SSMY)  
 
Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 0447050401, anne-mari.heikkinen@mtk.fi  
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